[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.05.2014   №722
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»
На основании решения Думы городского округа Отрадный от 24.12.2013 №343 «Об утверждении бюджета городского округа Отрадный Самарской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы Раздел «Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Реализация программы за счет средств:

- местного бюджета – 195435,097 тыс. рублей;

- областного бюджета – 389226,3 тыс. рублей;

- инвестиций частного капитала – 20000,0 тыс. рублей;

2012 – 103958,497 тыс. рублей;

2013 – 95222,70 тыс. рублей;

2014 – 93630,2 тыс. рублей;

2015 – 311850,0 тыс. рублей.

Всего средств на реализацию Программы 604661,397 тыс. рублей.

В строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015гг. цифры  «604068,197» заменить цифрами «604661,397» тыс. рублей
- в строке «2014» цифры «93037,0» заменить цифрами «93630,2» тыс. рублей;

1.2. Абзац третий раздела V «Обоснование источников и объемов финансирования программы» в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015 гг.» цифры «604068,197» заменить цифрами «604661,397» тыс. руб.

- в строке «2014» цифры «93037,0» заменить цифрами «93630,2» тыс. руб.

2. В Приложении 2 к муниципальной Программе:
2.1. В разделе VI «Мероприятия в области образования» добавить п.28.3. в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	28.3.
	Установка системы оповещения и управления эвакуацией и уличного видеонаблюдения в ГБОУ гимназия «Образовательный центр «Гармония».
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	593,2
	-
	-
	-
	-
	593,2
	МАУ ЦМТО

- в строке 29 «Итого по VI разделу» в столбце 11 цифры «1878,0» заменить цифрами «2471,2»;
- в строке 30 «ВСЕГО» в столбце 11 цифры «53979,4» заменить цифрами «54572,6», в столбце 16 цифры «604068,197» заменить цифрами «604661,397».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  А.А.Мязин

[image: image1.png]